

---

## Pachet infrastructura retea calculatoare si internet

I.D.: 50392094

---

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	32571000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.461,34 RON - 17.461,34 RON

---

Descriere: - Hotspot UniFi - 14 buc x 650 lei = 9100 lei - UniFi Controller Cloud Key - 1 buc x 600 lei = 600 lei - EdgeRouter X - 1 buc x 450 lei = 450 lei - Patchpanel FTP Cat5e 24-port - 1 buc x 245 lei = 245 lei - UniFi Switch 24-250W - 1 buc x 2220 lei = 2220 lei - Cabinet Linkbasic 19" 15U / 450 mm / Black Rack - 1 buc x 550 lei = 550 lei - UPS Line Interactive Argus 2200 - 1 buc x 1186 lei - Patch 1m - 14 x 10 lei = 140 lei - Materiale montaj Cabinet metallic, hotspoturi si canal cablu- 500 lei - Cablu ftp cat5e - schrack - 724 m x 2 lei = 1448 lei - Canal de cablu -200m x 6,5 lei = 1300 lei - Manopera pozare canal cablu - 1500 lei - Manopera pozare cablu ftp in cabalul de cablu 724 m x 2 lei = 1448 lei - Manopera pozare hotspoturi in pozitia finala 14 x 60 lei = 840 lei - Manopera configurare retea hotspoturi - 700 lei Preturile din descriere sunt cu tva. Total cu tva - 20779

---